[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 16 ноября 2016 г.                                                                                                            № 19-6

Об установлении размера стоимости

движимого имущества, подлежащего

включению в Реестр муниципального имущества

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 01.01.2001 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования муниципальный округ «Ульянка», утвержденным Муниципального совета № 17-3 от 16.06.2016, пунктом 54 Приказа Минфина РФ от 1 декабря 2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Муниципальный совет

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования МО Ульянка, является движимое имущество и иное не относящееся к недвижимости имущество (за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, транспортных средств) стоимостью свыше 1000000 рублей.

2.Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования МО Ульянка, являются акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества стоимостью от 500000 рублей.

3. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования МО Ульянка, являются транспортные средства стоимостью от 800000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Ульянки».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу МО МО Ульянка.
Глава Муниципального образования,

Исполняющий полномочия председателя
                                     Н.Ю.Киселев

Муниципального совета

_1177481923.bin